
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

27.10.2020 №A-1326

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для педагогов«Нравственно-патриотическое 
воспитание в условиях реализации ФГОС»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Рыжкова Ольга Владимировна ДП-1326-61025 от 27.10.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
профессионального конкурса для педагогов«Нравственно-патриотическое воспитание в условиях 
реализации ФГОС»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Колесникова Анна 
Александровна

«Формирование нравственно – 
патриотических качеств у детей 
старшего дошкольного возраста, 
посредством художественно – эстети

3 место ДП-1326-59368

2 Колесникова Анна 
Александровна

«Формирование нравственно – 
патриотических качеств у детей 
старшего дошкольного возраста»

2 место ДП-1326-59369

3 Югова Марина 
Викторовна

Сценарий конкурсно- игровой 
программы"В День единства будем 
вместе"

1 место ДП-1326-59763

4 Гогу Наталия 
Никаноровна

Дидактическая игра "Моя малая 
Родина" 3 место ДП-1326-60102

5 Гревисова Дарья 
Олеговна Грибы. Лесное царсво 1 место ДП-1326-60187

6 Носкова Наталья 
Евгеньевна "Родной свой край люби и знай". 1 место ДП-1326-60765

7 Чечегова Елена 
Викторовна Создание газеты детского дома 2 место ДП-1326-60798



8 Наталья Викторовна 
Беляева

Интеллектуальная игра на уроке 
литературы как обучающее 
средство в средних и старших 
классах

2 место ДП-1326-60980

9 Федорова Светлана 
Викторовна

Конспект занятия «Родина милая, 
Родина светлая» 3 место ДП-1326-61088

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


